
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO

Tabela 
1

2

1

2

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

C. Modelo

05:49

06:28

07:07

07:46

08:25

09:04

09:43

10:22

11:01

11:40

12:19

12:58

13:37

2

1

2

1

2

1

2

1

2

REC.

Centro

06:25

07:04

07:43

08:22

09:01

09:40

10:19

10:58

11:37

12:16

12:55

13:34

17:31

18:10

18:49

19:26

REC.

14:16

14:55

15:34

16:13

16:52

CIDADE MODELO | CENTRO

Tabela C. Modelo Centro

QUADRO VIGENTE AOS SÁBADOS

CIDADE MODELO | CENTRO

---

21:18

22:32

QUADRO VIGENTE NOS DIAS ÚTEIS

17:28

18:07

18:46

19:25

20:00

14:13

14:52

15:31

16:10

16:49

20:44

21:582

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

11:40

12:19

12:58

13:37

14:16

15:34

2

2

2

1

2

1

2

2

05:49

06:28

07:07

07:46

08:25

09:04

09:43

10:22

11:01

06:25

07:04

07:43

08:22

09:01

09:40

10:19

10:58

11:37

1

1

1

1

1

1

1

11:40

17:28

12:16

12:55

13:34

REC.

14:52

16:10

18:30

19:44

20:58

12:58

14:14

15:28

16:42

17:56

CIDADE MODELO | CENTRO

1

1

1

1

06:28

07:46

09:04

10:22

Tabela C. Modelo Centro

QUADRO VIGENTE AOS DOMINGOS E FERIADOS

1

1

1

07:04

08:22

09:40

10:58

12:16

13:34

14:48

16:02

17:16

22:12

---

19:10

20:24

21:38

REC.

---

18:46

20:00

21:18

22:32

REC.

16:52

18:10

19:26

20:44

21:58

2

2

2

---

R20 - CIDADE MODELO - CENTRO

Última atualização: 15/02/2023

Centro Cultural Glauber Rocha

Av. Brumado, S/N - PZO - Prefeitura da Zona Oeste

Ouvidoria: (77) 99941-3527



PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO

IDA
Av. Modelo (Cidade Modelo)

Rua Central

Av. Brasília (Bairro Patagônia)
Av. Macaúbas

Av. Paraná

Av. Paramirim
Av. Brasília

Av. Guanambi
Rua Lajedinho

Av. Frei Benjamin (Bairro Brasil)

Rua Esaú Matos
Av. Paraná

Rua Rio Grande do Sul (Patagônia)
Av. Macaúbas

Av. Farroupilhas

VOLTA
Estação Herzem Gusmão

Av. Lauro de Freitas
Av. Régis Pacheco (Centro)

Av. Integração
Av. Maranhão

Av. Boa Vontade
Av. Brumado

Av. Frei Benjamin (Bairro Brasil)

Rua M
Rua Central

Av. Modelo (Lot. Cidade Modelo)

Rua Esaú Matos (Lot. Cidade Modelo)
Rua Central

Rua Ademar Galvão
Rua Esaú Matos

Rua N

Av. Brumado
Av. Régis Pacheco (Centro)

Av. Lauro de Freitas
Estação Herzem Gusmão

ITINERÁRIO DESCRITIVO

Última atualização: 15/02/2023

Centro Cultural Glauber Rocha

Av. Brumado, S/N - PZO - Prefeitura da Zona Oeste

Ouvidoria: (77) 99941-3527


