

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO

# **R20 - CIDADE MODELO - CENTRO**



QUADRO VIGENTE NOS DIAS ÚTEIS				QUADRO VIGENTE AOS SÁBADOS				QUADRO VIGENTE AOS DOMINGOS E FERIADOS		
			TIT							
Tabela	C. Modelo	Centro		Tabela	C. Modelo	Centro		Tabela	C. Modelo	Centro
1	05:49	06:25	1	1	05:49	06:25	1	1	06:28	07:04
2	06:28	07:04	7	2	06:28	07:04		1	07:46	08:22
1	07:07	07:43		1	07:07	07:43		1	09:04	09:40
2	07:46	08:22		2	07:46	08:22		1	10:22	10:58
1	08:25	09:01	TI	1	08:25	09:01	I	1	11:40	12:16
2	09:04	09:40		2	09:04	09:40		1	12:58	13:34
1	09:43	10:19		1	09:43	10:19		1	14:14	14:48
2	10:22	10:58		2	10:22	10:58		1	15:28	16:02
1	11:01	11:37		1	11:01	11:37		1	16:42	17:16
2	11:40	12:16		2	11:40	12:16		1	17:56	18:30
1	12:19	12:55		1	12:19	12:55		1	19:10	19:44
2	12:58	13:34		2	12:58	13:34		1	20:24	20:58
1	13:37	14:13		1	13:37	REC.		1	21:38	22:12
2	14:16	14:52		2	14:16	14:52		1	REC.	
1	14:55	15:31		2	15:34	16:10				
2	15:34	16:10		2	16:52	17:28				
1	16:13	16:49		2	18:10	18:46				
2	16:52	17:28		2	19:26	20:00				
1	17:31	18:07		2	20:44	21:18				
2	18:10	18:46		2	21:58	22:32				
1	18:49	19:25		2	REC.					
2	19:26	20:00	_							
1	REC.									
2	20:44	21:18								
2	21:58	22:32								
2	REC.									

P14

Última atualização: 15/02/2023

Centro Cultural Glauber Rocha

Av. Brumado, S/N - PZO - Prefeitura da Zona Oeste

Ouvidoria: (77) 99941-3527





# PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO

#### ITINERÁRIO DESCRITIVO



### Av. Modelo (Cidade Modelo)

Rua Central Rua Esaú Matos Av. Paraná

Rua Rio Grande do Sul (Patagônia)

Av. Macaúbas Av. Farroupilhas

Av. Paramirim

Av. Paramirim Av. Brasília

Av. Guanambi

Rua Lajedinho

Av. Frei Benjamin (Bairro Brasil)

Av. Brumado

Av. Régis Pacheco (Centro)

Av. Lauro de Freitas

Estação Herzem Gusmão

# VOLTA Estação Herzem Gusmão

Av. Lauro de Freitas Av. Régis Pacheco (Centro)

Av. Integração

Av. Maranhão

Av. Boa Vontade

Av. Brumado

Av. Frei Benjamin (Bairro Brasil)

Av. Brasília (Bairro Patagônia)

Av. Macaúbas

Av. Paraná

Rua Esaú Matos (Lot. Cidade Modelo)

Rua Central

Rua Ademar Galvão

Rua Esaú Matos

Rua N

Rua M

Rua Central

Av. Modelo (Lot. Cidade Modelo)

THE CONQUESTION OF THE PARTY OF

Última atualização: 15/02/2023

Centro Cultural Glauber Rocha

Av. Brumado, S/N - PZO - Prefeitura da Zona Oeste Ouvidoria: (77) 99941-3527

